



BOCÃO
miudezas

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BOCAO ATACADO ARMARINHO E BIJOTERIA LTDA

RODOVIA BR 040 KM 688 PAV D
L.31/32/38/40 - GUANABARA
CONTAGEM - MG CEP: 32.145-900

Fone/Fax: (31)3394-1190

bocaorei@yahoo.com.br

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 00031089

SÉRIE:1

Folha: 1/1



CHAVE DE ACESSO
3124.1005.6184.8700.0194.5500.1000.0310.8913.8969.8689

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL
186.234.913.0080

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
05.618.487/0001-94

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
ASSOC.DOS MORADORES DO BAIRRO N.PROGRESSO II

CNPJ/CPF
16.684.664/0001-57

DATA DE EMISSÃO
15/10/2024

ENDEREÇO
RUA GONÇALVES DIAS 320

BAIRRO/DISTRITO
NOVO PROGRESSO

CEP
32.140-610

DATA DA ENTRADA/SAÍDA
15/10/2024

MUNICÍPIO
CONTAGEM

FONE/FAX

UF
MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR	FATURA	VENCIMENTO	VALOR
31089 - 1	14/11/2024	319,14									

CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 250,20		VALOR DO ICMS 45,02		BASE DE CALCULO ICMS ST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 319,14	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO I.P.I.	VALOR FCP	VALOR TOTAL DA NOTA 319,14

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
O DESTINATÁRIO

FRETE POR CONTA
1-DESTINATÁRIO

CÓDIGO ANTT
0

PLACA VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE
DIVERSOS

MARCA
DIVERSAS

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												ALÍQUOTAS	
CÓDIGO PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	IPI	ICMS
1188	FRANCHETA EUCATEX SOUZA OFICIO 10/17/61	44219900	000	5.102	UN	10,000000	6,250000	62,50	62,50	11,25	0,00		18,00
14735	BALAO PIC PIC TOP LISO 6.5 VERME.C/50 252	95030099	000	5.102	PCT	3,000000	4,990000	14,97	14,97	2,69	0,00		18,00
15767	TNT 10 METROS X 140CM SANTA FE VARIAS CORS	56031290	000	5.102	PCT	3,000000	29,990000	89,97	89,97	16,19	0,00		18,00
18350	DAMA TRILHA PLAST.PEQ.2 EM 1 DUTATI 025	95030099	000	5.102	UN	8,000000	7,850000	62,80	62,80	11,30	0,00		18,00
19157	PAPEL OF.A4 PAPEX BRASIL 210X297 C/500	48025610	060	5.403	PCT	3,000000	22,980000	68,94			0,00		
27945	BALAO PIC PIC TOP LISO 6.5 AZ.CL.C/50 3177	95030099	000	5.102	PCT	4,000000	4,990000	19,96	19,96	3,59	0,00		18,00

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO

14 / 11 / 24

Maura Regina M616153961

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Termo de colaboração 001/2024 B.A.A.B.L (AGRADECEMOS A PREFERENCIA) SRS CLIENTES, FAVOR CONFERIR AS MERCADORIAS NAO ACEITAMOS RECLAMACOES Valor Aproximado Tributos: R\$ 33,63 Federal R\$ 46,18 Estadual Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO



ORÇAMENTO - 03.400.960/0010-28

A Empresa Seneto Comércio Atacadista e Varejista de Utilidades Domésticas Ltda,
nome fantasia Lojão do Real à ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO BAIRRO
NOVO PROGRESSO

Data: 14/10/2024

CNPJ: 16.684.664/0001-57

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PRANCHETA EUCATEX SOUZA OFICIO	10	R\$ 6,98	R\$ 69,80
2	BALÃO PIC PIC TOP LISO C/50 DIVERSAS CORES	7	R\$ 5,30	R\$ 37,10
3	TNT 10M X 140CM VARIAS CORES	3	R\$ 34,70	R\$ 104,10
4	DAMA TRILHA PLAST. PEQUENO 2 EM 1	8	R\$ 8,25	R\$ 66,00
5	PAPEL OF.A4 PAPEX BRASIL 210X97 C/500	3	R\$ 23,60	R\$ 70,80
6				R\$ -
7				R\$ -
8				R\$ -
9				R\$ -
10				R\$ -
11				R\$ -
12				R\$ -
13				R\$ -
14				R\$ -
15				R\$ -
16				R\$ -
17				R\$ -
18				R\$ -
19				R\$ -
TOTAL				R\$ 347,80

Boleto de Cobrança - Comprovante de Autorização

Via Gerenciador CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Representação numérica do código de barras: 34192.99000 00003.191410 90002.220265 6 20129394000

Instituição Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.

Código do Banco: 341

Código do ISPB: 60701190

Nome Fantasia: BOCAO ATACADO ARMAR E BIJUT

Nome/Razão Social: BOCAO ATACADO ARMAR E BIJUT

CPF/CNPJ: 05.618.487/0001-94

Nome/Razão Social: ASSOC DOS MORADORES DO BAIRRO

CPF/CNPJ: 16.684.664/0001-57

Nome/Razão Social: ASSOCIACAO DOS MORADORES DO BAIR

CPF/CNPJ: 16.684.664/0001-57

Data de Vencimento: 14/11/2024

Data de Efetivação / Agendamento: 14/11/2024

Valor Nominal do Boleto: R\$ 319,14

Juros (R\$): R\$ 0,00

IOF (R\$): R\$ 0,00

Multa (R\$): R\$ 0,00

Desconto (R\$): R\$ 0,00

Abatimento (R\$): R\$ 0,00

Valor Calculado (R\$): R\$ 319,14

Valor a Pagar (R\$): R\$ 319,14

Data/hora da operação: 14/11/2024 - 13:28:41

Código da Operação: 38349567155

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492